
ZARZĄDZENIE NR 0050.206.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie ustalenia planów finansowych dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami w 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Aktualizuję plany finansowe dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami w 2018 r. zgodnie z załącznikiem do 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.206.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 11 października 2018 r.

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami w 2018 r

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych Gminie:

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowana 

dotacja na rok 
2018

Dochody 
budżetu 
państwa 
związane 

z realizacją 
zadań 

zleconych jst 

Dochody 
własne jst 
z realizacji 

zadań 
zleconych 

Jednostka 
realizująca

1 2 3 4 5 6 7
010 Rolnictwo i łowiectwo 134 753,07 0,00 0,00 Urząd Gminy

01095 Pozostała działalność 134 753,07
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

134 753,07

750 Administracja publiczna 60 941,00 383,00 21,00 Urząd Gminy
75011 Urzędy wojewódzkie 60 941,00 383,00 21,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

60 941,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

110 549,00 0,00 0,00
Urząd Gminy

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 500,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

2 500,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

108 049,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

108 049,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 Urząd Gminy
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

300,00

801 Oświata i wychowanie 100 448,27
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
100 448,27

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

100 448,27

852 Pomoc społeczna 28 246,77 200,00 0,00  GOPS 
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

14 363,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

14 363,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 037,77
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

1 037,77

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 526,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

8 526,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 320,00 200,00 0,00

Podpisany Strona 2



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

4 320,00

855 Rodzina 11 143 445,00 86 027,00 57 000,00 GOPS
85501 Świadczenie wychowawcze 7 674 118,00

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci  - dochody bieżące

7 674 118,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 910 820,00 86 000,00 57 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

2 910 820,00

85503 Karta Dużej Rodziny 507,00 27,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

507,00

85504 Wspieranie rodziny 558 000,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

558 000,00

Ogółem: 11 578 683,11 86 610,00 57 021,00

Podpisany Strona 3



II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana dotacja na 
rok 2018 Jednostka realizująca

1 2 3 4 5
010 Rolnictwo i łowiectwo 134 753,07 Urząd Gminy

01095 Pozostała działalność 134 753,07 
Wydatki bieżące w tym: 134 753,07 
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 0,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 196,40 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 133 556,67 

750 Administracja publiczna 60 941,00 Urząd Gminy
75011 Urzędy wojewódzkie 60 941,00 

Wydatki bieżące w tym: 60 941,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 58 662,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 2 279,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

110 549,00 
Urząd Gminy

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 500,00 
Wydatki bieżące w tym: 2 500,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

108 049,00 

Wydatki bieżące w tym: 108 049,00 
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 50 840,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 154,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 31 055,00 

752 Obrona narodowa 300,00 Urząd Gminy
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 

Wydatki bieżące w tym: 300,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 300,00 

801 Oświata i wychowanie 100 448,27 Szkoły
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
100 448,27 

Podpisany Strona 4



Wydatki bieżące w tym: 100 448,27 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 100 448,27 

852 Pomoc społeczna 28 246,77 GOPS
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

14 363,00 

Wydatki bieżące w tym: 14 363,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst 14 363,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 037,77 
Wydatki bieżące w tym: 1 037,77 
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 1 017,38 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 20,39 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 526,00 
Wydatki bieżące w tym: 8 526,00 
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 8 400,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 126,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 320,00 
Wydatki bieżące w tym: 4 320,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 320,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00 

855 Rodzina 11 143 445,00 GOPS
85501 Świadczenie wychowawcze 7 674 118,00 

Wydatki bieżące w tym: 7 674 118,00 
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 7 552 761,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113 548,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 7 809,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 910 820,00 

Wydatki bieżące w tym: 2 910 820,00 
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 2 710 539,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 183 407,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 16 874,00 

Podpisany Strona 5



85503 Karta Dużej Rodziny 507,00 
Wydatki bieżące w tym: 507,00 
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 0,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 507,00 

85504 Wspieranie rodziny 558 000,00 
Wydatki bieżące w tym: 558 000,00 
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 538 000,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 000,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 4 000,00 

Ogółem: 11 578 683,11 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 6




